Municipal de Saúde e outras do Município, a serem prestados diretamente na
residência dos munícipes de Fazenda Rio Grande.

AGP  SAUDE  LTDA,  pessoa  jurídica  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº

42.686.331/0001-77, resultou credenciada. 

O custo estimado por atendimento/realização de exames é de R$ 152,65

(cento e cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos) valor para 06 meses

em R$ 9.159.000,00. (nove milhões cento e cinquenta e nove mil reais).

A presente decisão se dá com base em análise da habilitação e dos autos e

parecer  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  referente  ao  Termo  de  Aceite  de

Amostra.

A tabela contendo as quantidades, valores unitários e valores totais e demais

[...]

da Lei Federal n° 8.742, de 07/12/1993 — Lei Orgânica da Assistência Social — 
LOAS, e ADJUDICA o objeto em favor da empresa PLENUS DISTRIBUIDORA DE 
GENEROS ALIMENTICIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 29.206.230/0001-93, 
vencedora do grupo 01 com valor total de R$ 1.533.480,00 (um milhão, quinhentos e 
trinta e três mil, quatrocentos e oitenta reais). 

Fazenda Rio Grande/PR, 24 de outubro de 2024. 

Marco Antonio Marcondes Silva 
Prefeito Municipal 

MARCO ANTONIO 
MARCONDES 
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por 
MARCO ANTONIO MARCONDES 
SILVA:04318688917 
Dados:

[...]

locação de equipamentos rodoviários, e ADJUDICA o objeto licitatório às seguintes 
empresas: DUPLA ACAO LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05. 543 .349 / 0001-93, vencedora dos itens 01, 02, 
05, 06, 10 e 11, com o valor total de R$ 883.493,97 (oitocentos e oitenta e três mil, 
quatrocentos e noventa e três reais e noventa e sete centavos); AMORIM DE MELO 
CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.285.071/0001-31, vencedora 
dos itens 04 e 09, com o valor total de R$ 130.368,00 (cento e trinta mil, trezentos e 
sessenta e oito reais) e CTG CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
28.390.929/0001-93, vencedora dos itens 03, 07 e 08, com o valor total de R$ 
485.429,50 (quatrocentos e oitenta e cinco mil, quatrocentos e vinte e nove reais e 
cinquenta centavos). 

Fazenda Rio Grande/PR, 24 de outubro de 2024. 

Marco Antonio Marcondes Silva 
Prefeito Municipal 

MARCO ANTONIO 
MARCONDES 
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por 
MARCO ANTONIO MARCONDES 
SILVA:04318688917